
 

ALYTAUS MUZIKOS MOKYKLA 

TVIRTINU 

 

Direktorė 

Gabrielė Dambauskaitė  

2023-04-28 

 

2022–2023 MOKSLO METŲ MUZIKOS MOKYKLOS METODINĖS VEIKLOS IR 

KONCERTINIŲ RENGINIŲ PLANAS GEGUŽĖS MĖNESĮ 

 

2023-04-28  

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI. 

 

1.  Administracijos pasitarimai Gegužės mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

2.  Mokytojų tarybos posėdis Gegužės mėnesį, 

pagal poreikį 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

3.  Metodinės tarybos posėdis  25 d. 

10.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

4.  Alytaus miesto savivaldybės 

švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių pasitarimas 

dėl mokslo metų užbaigimo ir 

švietimo įstaigų veiklos 2023 

m. birželio mėnesį.  

26 d. 

10.00 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

tarybos posėdžių 

salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

 

II. PEDAGOGINĖ STEBĖSENA. 

 

1.  Mokytojų pamokų stebėjimas Gegužės mėnesį, 

pagal iš anksto 

parengtą planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė, 

Undinė 

Pinkevičienė 

2.  Atvira pamoka  

„Aš esu orkestras“ 

25 d. 

17.35 val. 

19 klasė Sonata 

Malanavičienė 

3.  Keliamųjų (4) ir baigiamųjų 

(8) klasių mokinių žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių 

patikrinimas  

Gegužės–birželio 

mėnesį pagal iš 

anksto parengtą 

planą 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

Undinė 

Pinkevičienė 

4.  Kontroliniai koncertai  Gegužės–birželio 

mėnesį pagal iš 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Skyrių vedėjai 



anksto parengtą 

planą 

5.  El. dienyno TAMO  

duomenų tikslinimas ir 

pildymo priežiūra 

Gegužės mėnesį Alytaus muzikos 

mokykla  

Undinė 

Pinkevičienė 

 

6.  Mokytojų konsultavimas 

ugdymo klausimais 

Gegužės mėnesį Alytaus muzikos 

mokykla 

Undinė 

Pinkevičienė 

 

III. RENGINIAI. 

 

ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 

1.  Tautodailininkės  

Linos Žaliauskienės  

šiaudinių sodų paroda „Sodai, 

sodeliai, šiaudelių dvareliai“ 

1–12 d. Alytaus muzikos 

mokyklos Fojė 

Daiva 

Grabauskienė 

2.  Gintarės Pėstininkaitės 

mokinių koncertas  

„Pavasario sulaukus“ 

2 d. 

15.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gintarė 

Pėstininkaitė 

3.  Fortepijono skyriaus berniukų 

koncertas „Tau, Mamyte“ 

4 d. 

17.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

4.  Paramos koncertas „Padėkok 

savo mamai – padovanok jai 

šventę!“. Dalyvauja Alytaus 

muzikos mokyklos simfoninis 

orkestras „Svajonė“ 

5 d. 

19.00 val. 

Alytaus sporto 

Arena 

Daiva 

Martikonytė 

Vytautas 

Kiminius 

5.  Gegužinė ,,Paukšteliai 

suciulbėjo, dainelės 

suskambėjo“, skirtas 

Dzūkijos (Dainavos) metams 

paminėti 

8 d. 

15.05 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Jolanta Sabonienė 

6.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių renginys 

„Akordeono gimtadienis“, 

skirtas 194-ajam akordeono 

gimtadieniui 

8 d. 

16.00 val. 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Ligeikienė 

7.  Vidinio muzikalumo ir 

artistiškumo ugdymo 

renginys „Koncertinė 

praktika-pamoka“ 

9 d. 

15.05 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta 

Dumbliauskienė 

8.  Bendramokyklinis festivalis  

„Muzikuoju su klasės 

draugu“ 

11 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

9.  Mokytojos Monikos 

Ryškutės-Žimailės mokinių 

koncertas „Žiedų varpeliai“ 

11 d. 

18.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Monika  

Ryškutė-Žimailė 

10.  Tradicinis koncertas 

„Muzikuokime šeimose“, 

skirtas Tarptautinei šeimos 

dienai 

12 d. 

17.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Undinė 

Pinkevičienė 



11.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių konkursas-festivalis 

„Noriu būti muzikantu“.  

Dalyvauja antrojo muzikos 

instrumento mokiniai 

15 d. 

15.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Jūratė 

Dambrauskienė 

12.  Atvirų durų diena.  

17.00 koncertas-muzikos 

instrumentų pristatymas 

15 d. 

15.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokykla, 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

13.  Fortepijono skyriaus 

absolventų koncertas 

„Muzikos spalvos“ 

16 d. 

16.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Violeta Baronienė 

14.  Alytaus muzikos mokyklos 

mokinių konkursas „Būk 

artistas“. Dalyvauja 1–3 kl. 

mokiniai 

19 d. 

15.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Gabrielė 

Dambauskaitė 

15.  XX menų šventė vaikams 

„Skambantis spalvų miestas“. 

Dalyvauja Alytaus muzikos 

mokyklos simfoninis 

orkestras „Svajonė“, AMM 

mokiniai ir mokytojai 

27 d. 

11.00 val. 

Alytaus dailės 

mokyklos 

prieigos 

Daiva 

Martikonytė 

16.  Styginių instrumentų skyriaus 

mokinių koncertas „Muzika iš 

širdies Jums, Mama ir Tėti“ 

30 d. 

17.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Rita Frendzelienė 

17.  Muzikos mėgėjų 

(suaugusiųjų)  

koncertas-vakaronė 

31 d. 

18.00 val. 

 

Alytaus  

muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Audronė 

Venckūnienė 

DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 

1.  XIII Lietuvos jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Sentimentai 

valsui 2023“ 

4 d.  

10.00 val.  

Alytaus r. meno 

ir sporto  

mokykla, 

Daugai  

Violeta 

Prakapavičienė 

Dainius Platūkis 

Jolana 

Gumauskienė 

2.  Koncertas „Nušvitimai“. 

Solistai – Dovas Lietuvninkas 

(trimitas), Guntė Gelgotė 

(sopranas), dirigentas – 

Karolis Variakojis 

4 d. 

18.00 val.  

 

Alytaus miesto 

teatras 

Daiva 

Martikonytė 

3.  II respublikinis Aleksandro 

Kačanausko jaunųjų atlikėjų 

instrumentinės muzikos 

konkursas 

6 d. 

9.20 val. 

 

Kauno 

Aleksandro 

Kačanausko 

muzikos 

mokykla 

Rima Beitnarienė 

4.  Šeimos šventė „Alytus-viena 

šeima“. Dalyvauja Alytaus 

muzikos mokyklos 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestras 

6 d. 

12.00 val. 

 

Alytaus Jaunimo 

parkas 

Rimantas Jočys 



5.  Virtualus tarptautinis 

konkursas „Opus 2023“ 

9 d. 

 

Krokuva 

(Lenkija) 

Vita Naujikienė 

6.  Europos dienos minėjimas. 

10.00 val. – Žuvinto turgus. 

10.45 val. – Rimi. 

11.30 val. – Iki. 

12.15 val. – Spoto balkonas. 

9 d. 

 

Alytaus miestas Rūta Vaičaitienė 

Paulius 

Adomaitis 

7.  Renginys „Snaigyno 

strazdas...“, skirtas Sigito 

Gedos 80-ties metų jubiliejui 

paminėti. Dalyvauja Muzikos 

mokyklos Instrumentinis 

ansamblis 

9 d. 

15.00 val. 

 

Lazdijų 

muziejus, 

Veisiejų filialas 

Ingrida 

Krikščiūnienė 

Lina 

Abromavičienė 

8.  VII respublikinis jaunųjų 

pianistų konkursas  

„MUSICA AMABILE – 

2023“ 

 

12 d. 

  

Vilniaus Balio 

Dvariono 

dešimtmetė 

muzikos 

mokykla 

Lina 

Abromavičienė 

9.  Lietuvos Respublikos 

profesinio mokymo įstaigų 

mokinių profesinio 

meistriškumo „AEHT-LT 

2023“ konkurso renginys 

12 d. 

17.00 val. 

 

Alytaus 

profesinio 

rengimo centras 

Edita 

Radvilavičienė 

10.  Romo Kalantos minėjimas 14 d. 

12.00 val. 

 

Romo Kalantos 

skveras, Alytus  

 

Rima Beitnarienė 

11.  Projektas „Partnerystė 

šiuolaikinėje Europoje – 

retrospektyva ir naujas 

požiūris“ 

17–20 d. 

 

Opole, Lenkijos 

Respublika 

Skyrių vedėjai 

12.  Respublikinis seminaras-

praktikumas „Ansamblinio 

muzikavimo svarba jaunųjų 

akordeonistų ugdyme“ 

19 d. 

12.00 val. 

 

Prienų kultūros 

ir laisvalaikio 

centras   

Rūta Vaičaitienė 

13.  Jaunųjų pianistų konkursas 

„Muzika nesibaigia“. 

Organizatorius VŠĮ „Vaikas 

ir muzika“ 

20 d. 

 

Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos 

konservatorija  

Violeta Baronienė 

14.  Respublikinis meno 

(muzikos) mokyklų Teatro 

skyrių moksleivių meninio 

skaitymo konkursas 

24 d. 

12.00 val. 

 

Jonavos Janinos 

Miščiukaitės 

meno mokykla 

Asta Daironienė 

 

IV. SAVIVALDA, KOMISIJŲ, DARBO GRUPIŲ, METODINĖ VEIKLA, SEMINARAI. 

 

1.  Tarptautinė konferencija 

,,Socialinio ir emocinio 

ugdymo (si) jungtys 

formaliojo ir neformaliojo 

mokymo (si) procese 

5 d. 

12.00 val. 

 

Nuotoliniu būdu Edita 

Radvilavičienė 

2.  Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras „Pietų Lietuvos 

17 d. 

10.00 val. 

Nuotoliniu 

būdu, Alytaus 

Rimantas Jočys 



pučiamųjų instrumentų 

muzikinio ugdymo ypatumai 

aktualijų kontekste“ 

10.00 Metodiniai pranešimai 

Zoom platforma. 

15.00 Atviros pamokos 

Muzikos mokyklos Koncertų 

salė. 

16.00 Koncertas. 

 muzikos 

mokyklos 

Koncertų salė 

Justina Jočytė-

Orinienė 

3.  Respublikinis seminaras-

praktikumas „Ansamblinio 

muzikavimo svarba jaunųjų 

akordeonistų ugdyme“ 

19 d. 

12.00 val. 

 

Prienų kultūros 

ir laisvalaikio 

centras   

Rūta Vaičaitienė 

4.  Styginių instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

25 d. 

12.00 val. 

 

21 klasė Rita Frendzelienė 

5.  Liaudies instrumentų skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

25 d. 

12.30 val. 

 

18 klasė Edita 

Radvilavičienė 

6.  Teatro skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas 

25 d. 

18.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Asta Daironienė 

7.  Teorinio skyriaus metodinės 

grupės susirinkimas. 

Metodinis pranešimas „Balso 

priežiūra ir apsauga“ 

25 d. 

19.30 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Daiva  

Grabauskienė 

Birutė Jočienė 

8.  Akordeono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

26 d. 

10.00 val. 

 

Internetinio 

socialinio 

komunikavimo 

platforma 

Microsoft Teams 

Violeta 

Ligeikienė 

9.  Fortepijono skyriaus 

metodinės grupės 

susirinkimas 

26 d. 

11.45 val. 

 

17 klasė Violeta Baronienė 

10.  Pučiamųjų instrumentų 

skyriaus metodinės grupės 

susirinkimas 

26 d. 

17.00 val. 

 

35 klasė Rimantas Jočys 

 

 

          Lentelę parengė 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui   Undinė Pinkevičienė 

 


